objednací kód popis
měrná
jednotka
výprodejová
cena
LAC30/2-300x150/RAL9010 stěnová mřížka dvouřadá 300x150, eloxovaný hliník, RAL 9010 ks 312 Kč
LAC30/2-400x150/RAL9010 stěnová mřížka dvouřadá 400x150, eloxovaný hliník, RAL 9010 ks 381 Kč
2BC0004 kruhová mřížka s klapkou, bílá ks 49 Kč
2SR1500 ochranná mřížka pro AXM 150 ks 115 Kč
AlizéC-30/90 dvoupolohový plastový ventil Alizé, odvod, 30/90 m3/h ks 206 Kč
Alizé-M/125 montážní rámeček pro Alizé ks 23 Kč
CFU05-600x150 montážní rámeček pro GAC10/21, 600x150 ks 49 Kč
DFB-3x90/125/I/50 stropní/stěnový box pro ventil pr. 125 mm, nízký, pro 3xAIRFLEX90/75, s izolací ks 371 Kč
DF-KRK-090 křížový kus D-FLEX 90 mm  pro 8xAIRFLEX90/75 ks 789 Kč
DTQA125 přívodní talířový ventil, kov, průměr 125, RAL9010 ks 636 Kč
DTVB100 přívodní talířový ventil, kov, průměr 100, RAL9010 ks 483 Kč
DTVB125 přívodní talířový ventil, kov, průměr 125, RAL9010 ks 891 Kč
DVIR100 přívodní talířový ventil, nerez, průměr 100 ks 129 Kč
DVIR125 přívodní talířový ventil, nerez, průměr 125 ks 166 Kč
GAC21-600x150 stěnová mřížka dvouřadá 600x150, eloxovaný hliník ks 413 Kč
LAC40/2-300x150 stěnová mřížka dvouřadá 300x150, eloxovaný hliník ks 287 Kč
LAC40/2-500x100 stěnová mřížka dvouřadá 500x100, eloxovaný hliník ks 332 Kč
LAC40/2-600x100 stěnová mřížka dvouřadá 600x100, eloxovaný hliník ks 350 Kč
LAU46/1-400x150 podlahová jednořadá mřížka 400x150, eloxovaný hliník ks 485 Kč
LAU46/4-300x100 podlahová dvouřadá mřížka 300x100, klapka, eloxovaný hliník ks 509 Kč
QCL454-T nástěnný axiální ventilátor QCL45, 2rychlostní, 400V ks 8 479 Kč
QCL504-M nástěnný axiální ventilátor QCL50, 230V ks 9 213 Kč
ROZ-ZP-2O vyústka do zdi přímá - odvod ks 393 Kč
ROZ-ZP-2P vyústka do zdi přímá - přívod ks 401 Kč
SV120/3 Al hadice jednovrstvá Semivac, 120mmx3m ks 84 Kč
SV120/5 Al hadice jednovrstvá Semivac, 120mmx5m ks 137 Kč
SVR-D254X102 mřížka s regulací, kov, 254x102 ks 357 Kč
SVR-D305X102 mřížka s regulací, kov, 305x102 ks 352 Kč
SVR-D356X102 mřížka s regulací, kov, 356x102 ks 245 Kč
VCE2B-100-S0-AC-0/RAL9010 vzduchová clona Essensse NEO, bez ohřevu, délka 1m ks 5 411 Kč
VKN-P-04-630/6E potrubní axiální ventilátor Vulkan 630 mm, 230V ks 7 591 Kč
VX-PG250/G stěnová vyústka, napojení 250 mm, šedá ks 1 112 Kč
* uvedené ceny jsou bez DPH
* ceník je platný do vyprodání skladových zásob
Výprodejový ceník